

4693

T.C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Sayı : 01.../03-050-6976-015771

Ankara  
27 KASIM 1984

Konu : .....

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne  
ANTALYA

Universitelerin çeşitli anabilim dallarında açık bulunan ve Kurulumuzca ilân edilen Profesör kadrolarına atanmak üzere baş vuran adayların Rektörlüklerce Yükseköğretim Kuruluna intikal ettirilen dosyalarının incelenmesinde; Rektörlerce görevlendirilen profesörlerin hazırladıkları bazı raporlarda adayların bilimsel durumlarına, 2547 Sayılı Kanun ve Öğretim Üyelikine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili hükümleri uyarınca açık seçik olumlu veya olumsuz şekilde cevap verilmesi gerekli hususlara hiç değinilmediği tespit edilmiştir. Yükseköğretim Kurulu'nun örneği ilişik 19 Kasım 1984 tarih ve 84.69.1078 sayılı kararında da değinildiği gibi profesörlerin mütalâaları ile birlikte Üniversite Yönetim Kurulu görüşü ve Rektörün gerekli tercihi veya görüşünün belirtilmesi Kanun ve Yönetmelik gereğidir. Bu konu daha önce 18 Mayıs 1984 tarih ve 30-05-4217 sayılı yazımızla gönderilen 10 Mayıs 1983 tarih ve 83.31.303 sayılı kararımızda da belirtilmiştir.

Örnekleri ekte gönderilen, profesörlük kadrolarına atanmak üzere baş vuran adayların dosyalarında yer alacak raporlarda dikkat edilecek hususları belirten söz konusu kararlarımızın Rektörlüğünüz aracılığı ile Üniversitenizin bütün profesör üyelerine bildirilmesini ve hazırlanacak raporların Yükseköğretim Kurulu'na gönderilmeden önce Rektörlüğünüzce kontrol edilmesini önemle rica ederim.

BAŞKAN ADINA

Tahsin ÖZGÜÇ  
Başkan Vekili

Ek: 2 adet Yükseköğretim Kurulu Kararı örneği.

Personel  
30 KASIM 1984

30 KASIM 1984

6630

T. C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

KURUL KARARLARI

Oturum Tarihi : 19 Kasım 1984

Oturum No. : 69

KARAR 84.69.1078

2547 Sayılı Kanun'un 26/b-4,5 bendleri uyarınca; Adayların durumlarını inceleyen profesörlerin mütalaalarının ve Üniversite Yönetim Kurulu görüşü ile Rektörün görüşünün gerekli olması, yapılan genelge hükümlerinin uygulanmasına, birbirine zıt raporların bulunması halinde katılınan veya reddilen görüşlere katılma veya red sebeplerinin açıklanmasına, aynı kadroya birden fazla talip bulunduğu takdirde söz konusu Kanun'un 26/b-6 maddesine göre profesörlüğe tayini uygun görülen adayla birlikte diğer adayların da bildirilmesine, karar verildi ve bu kararın profesör öğretim üyelerine dağıtılmak üzere Üniversite Rektörlüklerine gönderilmesi uygun görüldü.

T. C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

KURUL KARARLARI

Oturum Tarihi : 10 Mayıs 1983

Oturum No. : 83.31.303

PROFESÖRLÜĞE YÜKSELTİLMEDE UYULACAK HUSUSLAR:

ADAYIN DURUMUNU BELİRTEN PROFESÖR RAPORUNDA YER ALMASI GEREKEN HUSUSLAR

- 1- Raporlarda aşağıdaki hususlar tabii bir şekilde belirtilir.
  - a) Yayın veya eserin bilim veya sanat bakımından değerli olup olmadığı,
  - b) Vak'a takdimi ya da derleme olduğu,
  - c) Orjinal olup olmadığı ve bilime katkısı,
  - d) Uluslararası düzeydeki bilimsel ve mesleki dergilerde yayın yapılmış ise Derginin adı ve sayı numarası,
  - e) Tanınmış müelliflerce atıf yapılmış yayın varsa atıfın yapıldığı kitabın ad ve sayfa NO'su,

2- Adayın tek başına yayınladığı başlıca eseri.

3- Adayın bilimsel nitelikleri, yöneticilik ve geliştiricilik özellikleri ile bilim adamı (Doktora) yetiştirme hususundaki çabalarını,

4- Raporu imza eden Profesörün Anabilim dalı yazılır.

UNİVERSİTE YÖNETİM KURULU'NUN GÖRÜŞÜNÜ BİLDİREN KARARINDA BELİRTİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR:

1- Adayın yayınlarını ve eserlerini değerlendiren Profesörlerin raporlarında; ayrıntılı olarak belirtip belirtmedikleri açıklanmalıdır.

2- Gelişmekte olan Üniversiteler ile başka bir Üniversiteye aynı anabilim dalı ve sanat dalı bulunmayan Üniversiteler dışında son üç yıl başka bir Üniversitede çalışmış olup olmadığına işaret edilmelidir.

3- Raporlarda ve Yönetim Kurulu kararında adayın çalış-

-2-

maları, yöneticilik ve bilim adamı yetiştirme özelliklerinin istenilen biçimde belirtilmediği açıklanmalı ve ayrıca adaylar birden çok ise tercih sebeplerini belirten Kurul kanaatine de yer verilmelidir.

4- Adayın sicil özeti eklenmelidir.